
            NÁMOŘNÍ MÍLE, 5. ročník                
   …jako součást Českého poháru v dálkovém plavání 2021… 

 
Závodů se mohou zúčastnit i neregistrovaní plavci (přihlášky e-mailem swimacademy@centrum.cz , Jméno, 

Příjmení, ročník, trať, čas). 
Všeobecná ustanovení 
Organizátor: Swim Academy BoRa (SABR) 
Pořadatel: Klub plaveckých sportů Rakovník (KPSRa) 
Datum a místo: 1.5.2021 městský plavecký bazén Rakovník https://aquaprak.cz/ 
Měření: ruční, jen konečný čas 
Termín přihlášek: do 18.4.2021 11:59 
Termín odhlášek: do 29.4.2021 08:59  
Přihlášky: on-line ČSPS https://is.czechswimming.cz/  
Přihlašované časy: uvádějte orientační čas. 
Odhlášky e-mail: swimacademy@centrum.cz  
Seznam přijatých a rozlosování: do 26.4.2021 23:59 na http://www.plavani.info , https://is.czechswimming.cz/ a 
http://kpsra.webnode.cz/namorni-mile/ 
Stravování: není zajištěno 
Hospodářské podmínky: startovné - 1/2NM 250,-Kč, 1NM 300,-Kč, 2NM 350,-Kč, 3NM 400,-Kč, 4NM 500,-Kč. V případě odhlášky 
ze zdravotních důvodů a dodáním lékařského potvrzení bude startovné vráceno převodem. 
Startovné: Pouze převodem na základě faktury, která bude zaslána na e-mail klubu do 20.4.2021, připsání na účet do 26.4.2021. 
Budou přijati pouze závodníci a závodnice s uhrazeným startovným. 
Prezentace: Na bazéně, minimálně hodinu před plánovaným startem dle rozlosování.. 
Informace: Radek Borovka tel.: +420 602 174 613, http://kpsra.webnode.cz/namorni-mile/  
 
Technická ustanovení 
Systém soutěže: Závodí se dle pravidel plavání jednotlivců (případně ve 2-3 závodnících na dráze) v rozplavbách přímo na čas, 
všechny kategorie dohromady, rozdělení závodníků po kategoriích ve výsledcích. 
Kategorie a tratě: nejml.žactvo*- 2012-...  (9 let a mladší) ½NM (926m)  

ml.žactvo- 2010-2011 (10-11 let) ½NM (926m), 1NM (1852m), 2NM (3704m) 
st.žactvo- 2008-2009 (12-13 let) 1NM (1852m), 2NM (3704m), 3NM (5556m) 

   kadeti-  2006-2007 (14-15 let) 2NM (3704m), 3NM (5556m), 4NM* (7408m) 
   dor.,dos.,masters-    …-2005 (16 let a starší) 1NM (1852m), 2NM (3704m), 3NM (5556m). 
      
Časový pořad: 
Rozplavání 8:00 – 8:45, začátek závodů 9:00 
01, 1/2 námořní míle (926m) volný způsob žačky nejmladší žačky*, mladší žačky 
02, 1/2 námořní míle (926m) volný způsob žáci nejmladší žáci*, mladší žáci 
03, 1 námořní míle (1852m) volný způsob ženy žačky, dorostenky, dospělí, masters 
04, 1 námořní míle (1852m) volný způsob muži žáci, dorostenci, dospělí, masters 
05, 2 námořní míle (3704m) volný způsob ženy žačky, kadetky, dorostenky, dospělí, masters 
06, 2 námořní míle (3704m) volný způsob muži žáci, kadeti, dorostenci, dospělí, masters 
07, 3 námořní míle (5556m) volný způsob ženy starší žačky, kadetky, dorostenky, dospělí, masters 
08, 3 námořní míle (5556m) volný způsob muži starší žáci, kadeti, dorostenci, dospělí, masters 
09, 4 námořní míle (7408m) volný způsob* ženy kadetky 
10, 4 námořní míle (7408m) volný způsob* muži kadeti 
  
*mimo ČP (nejmladší žactvo mimo Český pohár, kadeti a kadetky 4NM mimo Český pohár) 
 
  
Vyhlášení výsledků: průběžně, žactvo po ročnících, kadeti, ml.dorost, st.dorost, muži/ženy, masters do 39  a nad 40 let. 
Hodnocení: závodníci na 1-3 místě získávají diplom. 
Závodiště: 25 metrů krytý bazén, 6 drah, obrátkové stěny hladké. 
Ostatní: start bude prováděn z vody ze vznášivé polohy před startovní čarou akusticky i vizuálně. 
Bodování do ČP: ½ námořní míle jako 1km; 1 námořní míle jako 1km s koeficientem 1,4; 2 námořní míle jako 3km; 3 námořní 
míle jako 5km. 

 
 


